PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW382 - Parka d'hiver PW3

pour Femmes

Collection: Portwest PW3 haute-
visibilté

Gamme: PW3

Tissu exterieur: Industrie 300D: 100
% polyester, 300D Oxford Weave avec
une finition résistante aux taches,
double revétement PU 190g

Tissu de Doublure: 100% polyester
60g

Tissu de remplissage:
polyester 170g

100%

information produit

Congue et testée par des femmes, cette version
élégante pour femmes du T400 vous permettra
de vous démarquer des autres modeles.
Fabriquée a partir de notre célébre tissu
résistant aux taches 300D Oxford PU durable,
cette veste offre une coupe confortable et
flatteuse. Les caractéristiques de conception de
cet article incluent un panneau de doublure
réfléchissant avec chaleur Insulatex, plusieurs
poches zippées pour un rangement sécurisé et
la technologie zippée EZEE

Normes

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm)

EN 342 (0.323 (M2.K/W), 2, X)

Portwest PW3 haute-visibiltée

Les vétements haute-visibilité Portwest PW3
sont caractérisés par des designs dynamiques ,
des tissus de haute qualité et un ajustement
contemporain. En utilisant les bandes retro-
réfléchissantes HiVisTex Pro, la bande
thermocollée segmentée fléchit avec le
mouvement. Certifié aux dernieres normes
internationales de haute visibilité pour une
protection complete.

PW3

Les vétements contemporains de travail
Portwest PW3™ combinent le look sportswear,
les tendances actuelles et la fonctionnalité avec
un ajustement moderne et un confort amélioré.
Utilisant des tissus de premiére qualité, les
produits sont congus pour la flexibilité dans une
gamme diversifiée d’activités professionnelles
et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel.

Caractéristiques

- Imperméable a l'eau avec coutures étanches
empéchant la pénétration de 1'eau

- Finition déperlante sur le tissu extrémement
résistant a l'eau, aux éclaboussures.

. EN342 Protection contre le froid certifiée
jusqu'a -40°C

- Porte-badge amovible

- Manchette en tricot a séchage rapide pour un
ajustement parfait et confortable

- Col polaire contrasté pour la protection contre
la saleté

- Ourlet incurvé intérieur pour une meilleure
protection

- Cordon de serrage

- Doublure en Insulatex pour refléter la chaleur
dans le corps, assurant une chaleur et un
confort maximum.

- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.

- Ezee zip permet une fixation rapide et facile,
ce qui en fait 1'idéal pour les utilisateurs
droitiers et gauchers ou en portant des gants

L[ Short | Reg | Tall | XTall |

Orange/N XS - XXXL
olr
_laune/Nm XS - XXXL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-Jan-2022)




PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PORTWEST

PW382 - Parka d'hiver PW3 pour Femmes

Code Douanier: 6202409019

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Entretien et Lavage

w X B

I =%

(Organisme notifié N°.: 2777)

MAX
50x

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article

PW3820BRL
PW3820BRM
PW3820BRS
PW3820BRXL
PW3820BRXS
PW3820BRXXL
PW3820BRXXXL

Couleur

Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir

Longueu
r

55.0
55.0
55.0
65.0
55.0
65.0
65.0

Largeur Hauteur

36.0
36.0
36.0
40.0
36.0
40.0
40.0

45.0
45.0
45.0
46.0
45.0
46.0
46.0

Poids (Kg)

1.1400
1.1000
1.0700
1.1800
1.0300
1.2300
1.2800

Cubique (m?)

0.0891
0.0891
0.0891
0.1196
0.0891
0.1196
0.1196

EAN13

5036108352326
5036108352333
5036108352340
5036108352357
5036108352364
5036108352371
5036108352388

DUN14

15036108840943
15036108840950
15036108840967
15036108840974
15036108840981
15036108840998
15036108841001

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-Jan-2022)




