

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW382 - Parka d'hiver PW3 pour Femmes

Collection: Portwest PW3 haute-

visibilté

Gamme: PW3

Tissu exterieur: Industrie 300D: 100 % polyester, 300D Oxford Weave avec une finition résistante aux taches, double revêtement PU 190q

Tissu de Doublure: 100% polyester

60g

Tissu de remplissage: 100%

polyester 170g

information produit

Conçue et testée par des femmes, cette version élégante pour femmes du T400 vous permettra de vous démarquer des autres modèles. Fabriquée à partir de notre célèbre tissu résistant aux taches 300D Oxford PU durable, cette veste offre une coupe confortable et flatteuse. Les caractéristiques de conception de cet article incluent un panneau de doublure réfléchissant avec chaleur Insulatex, plusieurs poches zippées pour un rangement sécurisé et la technologie zippée EZEE

Normes

EN ISO 20471 Classe 2 RIS 3279 TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm) EN 342 (0.323 (M².K/W), 2, X)

Portwest PW3 haute-visibilté

Les vêtements haute-visibilité Portwest PW3 sont caractérisés par des designs dynamiques , des tissus de haute qualité et un ajustement contemporain. En utilisant les bandes retroréfléchissantes HiVisTex Pro, la bande thermocollée segmentée fléchit avec le mouvement. Certifié aux dernières normes internationales de haute visibilité pour une protection complète.

PW3

Les vêtements contemporains de travail Portwest PW3™ combinent le look sportswear, les tendances actuelles et la fonctionnalité avec un ajustement moderne et un confort amélioré. Utilisant des tissus de première qualité, les produits sont conçus pour la flexibilité dans une gamme diversifiée d'activités professionnelles et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel.

Caractéristiques

- Imperméable à l'eau avec coutures étanches empêchant la pénétration de l'eau
- Finition déperlante sur le tissu extrêmement résistant à l'eau, aux éclaboussures.
- EN342 Protection contre le froid certifiée jusqu'à -40°C
- Porte-badge amovible
- Manchette en tricot à séchage rapide pour un ajustement parfait et confortable
- Col polaire contrasté pour la protection contre la saleté
- Ourlet incurvé intérieur pour une meilleure protection
- Cordon de serrage
- Doublure en Insulatex pour refléter la chaleur dans le corps, assurant une chaleur et un confort maximum.
- Certifié selon EN ISO 20471 après 50 lavages.
- Ezee zip permet une fixation rapide et facile, ce qui en fait l'idéal pour les utilisateurs droitiers et gauchers ou en portant des gants



	Short	Reg	Tall	XTall
Orange/N oir		XS - XXXL		
Jaune/Noi r		XS - XXXL		



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW382 - Parka d'hiver PW3 pour Femmes

Code Douanier: 6202409019

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: 2777)

Bracetown Business Park D15 YN2P, Ireland

Entretien et Lavage

₩ 🕸 🔟 🗷 🛇 MAX 50x

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article	Couleur	Longueu r	Largeur	Hauteur	Poids (Kg)	Cubique (m³)	EAN13	DUN14
PW382OBRL	Orange/Noir	55.0	36.0	45.0	1.1400	0.0891	5036108352326	15036108840943
PW382OBRM	Orange/Noir	55.0	36.0	45.0	1.1000	0.0891	5036108352333	15036108840950
PW382OBRS	Orange/Noir	55.0	36.0	45.0	1.0700	0.0891	5036108352340	15036108840967
PW382OBRXL	Orange/Noir	65.0	40.0	46.0	1.1800	0.1196	5036108352357	15036108840974
PW382OBRXS	Orange/Noir	55.0	36.0	45.0	1.0300	0.0891	5036108352364	15036108840981
PW382OBRXXL	Orange/Noir	65.0	40.0	46.0	1.2300	0.1196	5036108352371	15036108840998
PW382OBRXXXL	Orange/Noir	65.0	40.0	46.0	1.2800	0.1196	5036108352388	15036108841001